
DODATEK č. 1

uzavřený na základě usnesení Rady Městské části Praha 4 č. lOR- 412/2012 ze dne 18.4.2012 
ke smlouvě o nájmu movitých věcí Č. 2012/0124/OOM/RAD uzavřené dne 1.3.2012

mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 4
zastoupená : Pavlem Caldi’em, radním, na základě plné moci ze dne 1.9.2011
se sídlem : Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584
DIČ; C7.00063584
bank.spoj. : 
č. účtu :
/dále jen „pronajimatel

2. 4-Energetická, a.s.
zastoupená : Radkem Lohynským, předsedou představenstva 

Markem Bendou, členem představenstva 
se sídlem : Táborská 350, Praha 4
IČ: 28550901
bank. spojení 
č. účtu :
/dále jen „nájemce‘

Vzhledem k tomu, že movitý majetek, který je předmětem nájmu se rozšířil o další nábytek a 
naopak se zúžil o část nábytku, shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto

dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu movitých věcí ě. 2012/0124/OOM/RAD ze dne 1.3.2012

II.
v

2.1. Článek V. odst. 5.1. smlouvy^ se mění a nově zní takto :

5.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci movité věci za dohodnuté smluvní 
nájemné ve výši 41.997,00 Kč bez DPH/rok. K sjednanému nájemnému se uplatňuje základní 
sazba daně z přidané hodnoty v zákonné výši.

Celkové roční nájemné činí 
Měsíční platby nájemného činí

41.997,00 Kč bez DPH 
3.500.00 Kč bez DPH



III.

3.1. Příloha č. 1 smlouvy o nájmu movitých věcí č. 2012/0124/OOM/RAD ze dne 1.3.2012 se 
ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.2. V ostatních částech zůstává smlouva o nájmu movitých věcí ze dne 1.3.2012 beze 
změny.

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vj^hotovcní.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.5. Tento dodatek č.l jc sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou jeho přílohy :
Příloha č. 1 - soupis movitého majetku
Příloha č. 2 - výpočtový list
Příloha č. 3 - plná moc Pavla Caldra ze dne 1.9.2011

V Praze dne 2 9 '05- 2012

Marek Benda 
člen představenstva

'size podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, py.’Xr-J 

usnesením Zastupitelstva městské části Praha 4 č. iZ-10/2010 ■ 
ji:. lisumadu 2010, potvrzují, že jsou v pnpadé tohoto 
-Idou splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 
. 1V ■ Sb. o hlavním městě Frszt.



SOUPIS MOVITÝCH VĚCI

Inv. číslo Název Umístění - 
místnost Cena

00000332 STUL S NÁSTAVBOU DVOJITÝ 102 61 992,00 Kč
00000813 SKRIN VYSOKA 107 53 692,20 Kč
00001265 SKRIN STŘEDNÍ REGAL.UZAVR 108 4 509,50 Kč
00001284 SKRIN VYS.REGAL.C.UZAVR. 108 7 657,10 Kč
00001285 SKRIN VYS.REGAL.UZ.SKLO 108 7 169,10 Kč
00001287 SKRIN STR.REGAL.CAST.UZAV 108 4 411,90 Kč
00001298 SKRIN VYS.REGAL.DREVO 108 7 169,10 Kč
00001299 SKRIN STŘEDNÍ,REGISTRY 108 7 522,90 Kč
00001301 ROHOVÝ PRVEK STŘEDNÍ 108 1 947,50 Kč
00001785 SKŘÍNKA DELENA 104 5 917,00 Kč
00002273 STOLEK 105 3 014,00 Kč
00002391 ŽIDLE TON 313263 108 2 275,30 Kč
00002407 ŽIDLE TON 313263 108 2 275,30 Kč
00002408 ŽIDLE TON 313263 104 2 275,30 Kč
00002409 ŽIDLE TON 313263 108 2 275,30 Kč
00002411 ŽIDLE TON 313263 104 2 275,30 Kč
00002412 ŽIDLE TON 313263 102 2 275,30 Kč
00002413 ŽIDLE TON 313263 108 2 275,30 KČ
00002414 ŽIDLE TON 313263 102 2 275,30 Kč
00002415 ŽIDLE TON 313263 104 2 275,30 Kč
00002416 ŽIDLE TON 313263 104 2 275,30 Kč
00003152 SKRIN POLICOVA 2DVEROVA 104 9 445,00 Kč
00003153 SKRIN SATNI 104 8 694,00 Kč
00003154 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. 104 9 545,00 Kč
00003155 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. 104 9 545,00 Kč
00003156 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. 106 9 545,00 Kč
00003157 KONTEJNER 4ZASUVKOVY POJ. 104 9 545,00 Kč
00003158 SKRIN POLICOVA 4DVEROVA 104 8 883,00 Kč
00003159 SKRIN POLICOVA 4DVEROVA 104 8 883,00 Kč
00003160 SKRIN POLICOVA 4DVEROVA 104 8 883,00 Kč
00003178 STUL S POLIČKOU 106 7 502,00 Kč
00003179 STUL S POLIČKOU 104 7 502,00 Kč
00003181 STUL KANCELÁŘSKY 104 5 470,00 Kč
00003182 STUL KANCELÁŘSKY 104 5 470,00 KČ
00003183 STUL počítačový OBLOUK 106 9 221,00 Kč
00003184 STUL počítačový OBLOUK 106 9 221,00 Kč
00003324 SKRIN TŘESEN 105 22 570,00 Kč
00003325 SKRIN TŘESEN 105 22 570,00 Kč
00003326 SKRIN TŘESEN 103 22 570,00 Kč
00003327 SKRIN TŘESEN 103 22 570,00 Kč
00003433 ŽIDLE PRACOVNÍ 103 10 882,40 Kč
00003434 ŽIDLE pracovní 103 10 882,40 Kč
00003435 ŽIDLE jednací 105 5 026,40 Kč
00003436 ŽIDLE JEDNACÍ 105 5 026,40 Kč
00003438 ŽIDLE jednací 114 5 026,40 Kč
00003441 ŽIDLE JEDNACÍ 107 5 026,40 Kč
00003442 ŽIDLE JEDNACÍ 107 5 026,40 Kč
00003511 SESTAVA ROHOVÁ POLICOVA 106 8 950,00 Kč



00003512
SESTAVA NA SPISY SE DVEŘMI,
skřínkou

106 28 600,00 Kč

00003515
SESTAVA S POLICEMI VC. SKŘÍNKY 
KVĚT.

106 22 520,00 Kč

00003517 ŽIDLE LUX 103 7 930,00 Kč
00003523 ŽIDLE LUX 103 7 930,00 Kč
00003525 ŽIDLE LUX 103 7 930,00 Kč
00004006 horní skřínka 540 108 1 756,00 Kč
00004007 horní skřínka 540 108 i 756,00 Kč
00004236 ŽIDLE OTOČNÁ S PODR. 108 3 560,00 Kč
00005928 STOLEK kulatý 103 1 010,00 Kč
00006033 KONTEJNER 3 ZÁSUVKOVÝ 102 4 302,70 Kč
00006037 SEGMENT ROHOVÝ SR A Ol 104 2 524,55 Kč
00006040 KŘESLO 104 6 074,00 Kč
00006041 KŘESLO 104 6 074,00 KČ
00006042 TROJKRESLO 104 9 862,00 KČ
00006125 SEGMENT ROHOVÝ SR A 01 104 2 320,00 Kč
00006297 STUL 114 8 500,00 Kč
00006348 SKRIN SATNI VS A 12 114 6 540,00 Kč
00006349 SKRIN VYSOKA VS A 06 114 7 430,00 Kč
00006350 SKRIN VYSOKA VS A 06 114 7 430,00 Kč
00006351 SKRIN STŘEDNÍ SS A 02 114 4 350,00 Kč
00006352 PRVEK ROHOVÝ VYSSl RP A 0 114 2 200,00 Kč
00006353 STUL PSACÍ VELKÝ SP A Ol 114 3 760,00 Kč
00006354 STUL POD POCITAC 114 3 190,00 Kč
00006355 STUL ROHOVÝ SR A Ol 114 2 320,00 Kč
00006356 KONTEJNER K 13 114 6 190,00 Kč
00006415 STOLEK KONFERENČNÍ 104 4 661,40 Kč
00007172 SKRIN 2/3 PLNA 114 3 696,00 Kč
00007823 KONTEJNER 4ZASUVKOVY UZAMYK. 114 8 076,40 Kč
00007832 KONTEJNER ATYP. CENTR. ZÁMEK 114 8 076,40 Kč
00009402 DESKA STOLOVÁ + NOHA 108 4 857,10 Kč

00009483 ŽIDLE KANCELARSKA PODRUCKY 
ECOLINE 114 5 221,60 Kč

00009484 ŽIDLE KANCELARSKA PODRUCKY 
ECOLINE 114 5 221,60 Kč

00009621 STUL pracovní PRAVÝ 103 7 609,00 Kč
00009622 STUL pracovní LEVY 103 7 609,00 Kč
00009623 KONTEJNER 4ZASUVKOVY 103 4 913,00 Kč
00009624 KONTEJNER 4ZASUVKOVY 103 4 913,00 Kč
00009625 REGISTRATURA 103 3 884,00 Kč
00009626 REGISTRATURA 103 3 884,00 Kč
00009631 SKRIN LAMINO+NIKA 103 6 275,00 Kč
00009707 SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL 108 12 006,00 Kč
00009708 SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL 108 12 006,00 Kč
00009709 SKRIN POSUVNÉ DVEŘE VASIL 108 6 353,80 Kč
00009950 ŽIDLE JEDNACÍ 106 3 871,00 Kč
00009951 ŽIDLE JEDNACÍ 106 3 871,00 Kč
00009952 ŽIDLE JEDNACÍ 106 3 871,00 Kč
00010647 ŽIDLE PRAKTIK PODRUCKY 114 4 427,00 Kč
00013384 KŘESLO VARIANT 109 16 786,00 Kč
00013385 KŘESLO VARIANT 109 16 786,00 Kč
00013386 2SEDAK VARIANT 109 31 044,00 Kč
MC0400000198 ŽIDLE CALYPSO 107 2 998,00 Kč



MC0400000296 ZIDLE CALYPSO 106 2 998,00 Kč
soon? POLIČKA 106 510,00 Kč
S00175 ZIDLE OTOCNA 108 2 540,00 Kč
S00679 ZIDLE PŘÍSEDÍCÍ 103 1 232,30 Kč
S00680 ZIDLE přísedící 103 I 232,30 Kč
S0I051 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
SO1052 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
SO 1054 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
S01055 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
S01057 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
S01058 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 KČ
SO 1059 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,38 Kč
SO1060 ZIDLE KLIENTSKÁ 106 350,42 Kč
SOI 135 STUL psací SEDY 108 0,01 Kč
S01136 STUL psací sedy 108 0,01 Kč
SOI 137 STUL PSACÍ SEDY 108 0,01 Kč
SOI 138 STUL PSACÍ SEDY 108 0,01 Kč
S01598 PRISTAVBA PŮLKRUHOVÁ + NOHA 103 1 576,00 Kč
SO1599 PŘÍSTAVBA PŮLKRUHOVÁ NOHA 103 1 576,00 Kč
SO 1927 STUL trojúhelníkový šedý 108 773,50 Kč
S01928 STUL trojúhelníkový šedý 108 773,50 Kč
S02246 ohřívač průtokový 107 2 990,00 Kč

839 217,37 Kč



Výpočtový list 4-ENbRGH'I‘ICKA A.S. 500/303 íDHS 23.04.2012 12:31:07

Výpočtový list platný od 05.2012

Adresa správce (provozovny) 
4-Majetková, a.s.
Ohradní 1370/12 

140 00 Praha 4

Adresát
4-ENERGETICKA a.s. 
Táborská 350 

140 00 Praha 4

Vlastník
MC PRAHA 4 139029 
Antala Staška 2059/80b 

140 46 Praha 4-Krč 
IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584

Bank. spojení pronajímatele 
Uživatel
Jméno 4-ENERGETICKÁ A.S.
IČ 28550901
DIČ CZ28550901
Piálce DPH Ano
Kontaktní spojení
Mobil

Variabilní symbol 
Nebytový prostor 
Číslo prostoru

5000303 
movitý majetek
303

Adresa prostoru
Táborská 500
140 00 Praha 4

Smlouva Platnost smlouvy Od 09.12.2011 na dobu neurčitou
wSplatnost 31.05.2012 Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace úrok z prodlení a smluvní pokuta
Druh v/tahu Nájemce Počet osob 0
Výpočet nájmu Smluvní Roční nájem 50 396,40
Topení Směrné číslo (120/2011)
Podlaží Výtah N
Tech.stav Počet místností 0

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka KČ
Nájemné 4 200,00 V
Nájemné celkem 4 200,00
Měsíční předpis celkem KČ 4 200,00
Hotovost 4 200,00



Výpočtový list 4-ENEROE I ÍCKA A.S. 500/303 iDES 23.04.2012 12:31:08

Seznam osob
1 Jtnéiio Dat.nar. Popis Evidován(a) od - do Trvale hláŠ. od - do Poznámka
1 4-FNER(jETICKA A.s. Nájemce 09.i2.20ll

Nájemné jc splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účel vždy uvádějte variabilní symbol 
prostoru! V případe pozdní platby bude účtován zákonný úrok z prodlení a smluvní pokuta dle nájemní smlouvy.

Pronajímatel 
Praha 4 dne 23.04.2012



¥■
f

in;^.

PLNÁ j\I O C
. )’íivd Horáldc. stafostí-i nitslské části l^ralra 4^sc sidkan Pralja A. Aniala Sl.a.s!::j 2(iS9/8(ll.i

í i ni í o X ni Cl c fí íi j c 

Pavla Caldra; radního in&lskc části ]-’ralia A

k podepisováni veskerj'ch právničil úkonů v oblasti liospodaření sb)^o^7lTli don*jy._ v oblasti 
privaiizace bálového fondu včetné zastavěných a souviscjicich po2.e3nl;ů a v oblasti liospodaření 
s neb3lo\ý’nú objeJcly., zejména nájemních smluv, dohod o ukončeni nájmu, výpovědí, smluv 
o stavebních úpravácli nemovitosti, smluv o smlouvě budoucí, kupnícli smluv a návrhů na vklad, 
smluv o směně nemovitostí, prohlášeni vlastníka, dohod o zánilru předkupnílio práva, potvrzení 
zástavního věřitele, cestrélio prohlášení (ok Starui hl. m. Praliy § 3 8j, smluv o výpůjčce, o zřízení 
věcného břemeiie, ted}' právních úkonů wkajícich se b}iů, b;vio\ýoh domů, rieb)4o“xý’ch, prostor, 
nebjlových objektů, b^lo^ých a nebytových jednotek a pozemků mestslíé části Praha 4, v souladu 
s usnesením Rady městské části Praha A č. 2NR-21/20} 0 ze dne 24.1 ] .20) 0.

V Praze 1.9.2011

Pfijiinám zmocně


